
お客様へ  

会員料金改定予定のお知らせ 
 

平素より、アクアパークにいがたをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

アクアパークにいがたでは、施設運営に係わる維持管理経費の高騰に伴い、昨年の令

和 5 年 6 月 1 日付で一般のご利用料金の改定をさせていただいたところでございます

が、会員料金につきましても、誠に心苦しいお知らせで申し訳ございませんが、施設利用

再開としております令和 7 年 4 月 1 日以降につきましては、全日会員料金を下記の通

り改定を予定しております。 

全日でご利用をされる場合は、今年度中に登録の更新、又は新規会員登録をしていた

だきますと、現行料金で休館日数分の有効期限を延長とさせていただきますので、令和

7 年度の施設利用再開以降も引き続きご利用いただけます。 

尚、令和 7 年度以降、全日会員料金と平日限定会員料金の設定を予定しております。

平日のみのご利用の場合はお得な料金設定となっておりますので、是非ご検討をお願い

いたします。 

これからも、皆様に愛されるアクアパークにいがたであり続けられますよう、サービス

の向上に努めてまいりますので、是非変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

                          

                                         令和 6 年 1 月 18 日 

                                         アクアパークにいがた 

                                         センター長 渡邉貴樹 

記 

会員料金 

区分 会員期間 現行料金 R7 年 4 月 1 日以降料金 

一  般 1 年会員大人 ２７，０００円 ３２，０００円 

一  般 1 年会員子ども １３，５００円 １６，０００円 

一  般 6 ヶ月会員大人 １６，０００円 １９，０００円 

一  般 6 ヶ月会員子ども ８，０００円 ９，５００円 

一  般 3 ヶ月会員大人 ９，０００円 １０，０００円 

一  般 3 ヶ月会員子ども ４，５００円 ５，０００円 

一  般 1 年会員大人（平日限定） ― ２６，０００円 

一  般 6 ヶ月会員大人（平日限定） ― １５，０００円 

一  般 3 ヶ月会員大人（平日限定） ― ８，０００円 

障害者手帳提示者 1 年会員大人 １３，５００円 １６，０００円 

障害者手帳提示者 1 年会員子ども ６，７５０円 ８，０００円 

障害者手帳提示者 6 ヶ月会員大人 ８，０００円 ９，５００円 

障害者手帳提示者 6 ヶ月会員子ども ４，０００円 ４，７５０円 

障害者手帳提示者 3 ヶ月会員大人 ４，５００円 ５，０００円 

障害者手帳提示者 3 ヶ月会員子ども ２，２５０円 ２，５００円 

※平日限定会員は、土曜日・日曜日・祝休日は利用できません。 

以上 


